PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

RIBEIRÃO VERMELHO/MG EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PSF, MÉDICO

DO PSF, DENTISTA DO PSF e ENFERMEIRO DO PSF PARA O QUADRO DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

VERMELHO/MG/MG - EDITAL Nº 01/2025

EXTRATO RETIFICAÇÃO Nº 01

O Exmo. Sr. Welder Marcelo Pereira, DD. Prefeito do Município de Ribeirão

Vermelho/MG, torna público a disponibilização da Retificação nº 01, referente ao Edital

nº 01/2025 do Concurso Público do Município de Ribeirão Vermelho/MG e esclarece que

o extrato será afixado no Diário Oficial do Município, Quadro de Avisos e Publicações

da Câmara Municipal e Jornal de Grande Circulação. A Retificação nº 01 será publicada,

em sua íntegra, no endereço eletrônico: www.ibgpconcursos.com.br.

Ribeirão Vermelho, 12 de setembro de 2025.

WELDER MARCELO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO VERMELHO/MG

http://www.ibgpconcursos.com.br/